








MATA KULIAH : KULTUR KEBUN
NAMA DOSEN : Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : BLU B

TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Senin, 10 Februari 2025 07:30 08:20 169 Selesai kontrak kuliah, tertib kelas, tujuan pembelajaran kontrak kuliah, tertib kelas, tujuan pembelajaran (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

2 Senin, 10 Februari 2025 08:20 09:10 169 Selesai Pengantar Kultur Pengantar Kultur (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

3 Senin, 24 Februari 2025 07:30 08:20 169 Selesai karakteristik kebun karakteristik kebun (41 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

4 Senin, 24 Februari 2025 08:20 09:10 169 Selesai dunia planter dunia planter (41 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

5 Senin, 10 Maret 2025 07:30 08:20 169 Selesai lingkaran pagi lingkaran pagi (40 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

6 Senin, 10 Maret 2025 08:20 09:10 169 Selesai simulasi & quality control simulasi & quality control (41 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

7 Senin, 17 Maret 2025 07:30 08:20 169 Selesai pertemuan 7 pertemuan 7 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

9 Senin, 17 Maret 2025 08:20 09:10 169 Selesai pertemuan 8 pertemuan 8 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

10 Senin, 24 Maret 2025 07:30 08:20 169 Selesai pertemuan 9 pertemuan 9 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

11 Senin, 24 Maret 2025 08:20 09:10 169 Selesai pertemuan 10 pertemuan  (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

8 Senin, 14 April 2025 10:00 12:00 Selesai UTS UTS (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

13 Sabtu, 26 April 2025 08:00 08:30 Selesai pertemuan 12 pertemuan 12 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

12 Sabtu, 3 Mei 2025 08:00 08:30 Selesai pertemuan 11 pertemuan 11 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

14 Sabtu, 10 Mei 2025 08:00 08:30 Selesai pertemuan 13 pertemuan 13 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.
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15 Sabtu, 24 Mei 2025 08:00 08:30 Selesai pertemuan 14 pertemuan 14 (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

16 Senin, 16 Juni 2025 10:00 12:00 Selesai UAS UAS (44 / 44) Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 17 September 2025 06:01:07 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

Yogyakarta, 17 September 2025
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901



Mata kuliah : Nama Kelas : BLU B
Kode Mata kuliah : SKS : 2

TUGAS (25,00%) UTS (60,00%) KEAKTIFAN (15,00%) Nilai Dosen I (100,00%) Tugas 1 (25,00%) Keaktifan 1 (15,00%) UAS (60,00%) Nilai Dosen II (100,00%)
1 2405120 KEMAS MUHAMMAD FITRA ANUGERAH 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 62.50 74.50 73.25 A/B ✔
2 2405121 KHOLIK TIA AL GUSTI 75.00 78.00 75.00 76.80 90.00 80.00 75.00 79.50 78.15 A/B ✔
3 2405122 KRESNA FIONANDRA 75.00 75.00 75.00 75.00 97.00 80.00 67.50 76.75 75.88 A/B ✔
4 2405123 LIBERTI 75.00 65.00 75.00 69.00 97.00 80.00 70.00 78.25 73.63 A/B ✔
5 2405124 M. AGINTA PUTRA KATAREN 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 67.50 77.50 74.75 A/B ✔
6 2405125 M. FARIS RAMADHAN 75.00 65.00 75.00 69.00 90.00 80.00 82.50 84.00 76.50 A/B ✔
7 2405126 M.RIZKAR PRATAMA 75.00 62.00 75.00 67.20 20.00 80.00 52.50 48.50 57.85 C ✔
8 2405127 MHD ANDI SAPUTRA 75.00 60.00 75.00 66.00 97.00 80.00 50.00 66.25 66.13 B ✔
9 2405128 MHD. ALDO FEBRIANTO 75.00 65.00 75.00 69.00 20.00 80.00 47.50 45.50 57.25 C ✔

10 2405129 MITRA ARITONANG 75.00 60.00 75.00 66.00 97.00 80.00 60.00 72.25 69.13 B ✔
11 2405130 MUHAMAD ALIF PRIAMBUDI 75.00 70.00 75.00 72.00 90.00 80.00 65.00 73.50 72.75 A/B ✔
12 2405131 MUHAMMAD ARIS 75.00 70.00 75.00 72.00 90.00 80.00 70.00 76.50 74.25 A/B ✔
13 2405132 MUHAMMAD FA'IZ LUBIS 75.00 60.00 75.00 66.00 100.00 80.00 67.50 77.50 71.75 B ✔
14 2405133 MUHAMMAD HILAL 75.00 60.00 75.00 66.00 90.00 80.00 47.50 63.00 64.50 B/C ✔
15 2405134 MUHAMMAD NAUFAL RAFDHATUL 75.00 70.00 75.00 72.00 97.00 80.00 65.00 75.25 73.63 A/B ✔
16 2405135 MUHAMMAD NUR FADLI 75.00 60.00 75.00 66.00 100.00 80.00 60.00 73.00 69.50 B ✔
17 2405136 MUHAMMAD RAFLI ANDIKA PRIADI 75.00 72.00 75.00 73.20 97.00 80.00 55.00 69.25 71.23 B ✔
18 2405137 MUHAMMAD ZULFIKRI 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 75.00 82.00 78.50 A/B ✔
19 2405138 NABILA AGUSTIN 75.00 80.00 75.00 78.00 97.00 80.00 77.50 82.75 80.38 A ✔
20 2405139 NOFI ALFIANI 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 92.50 92.50 83.75 A ✔
21 2405140 NOVI ARGIANTO 75.00 70.00 75.00 72.00 97.00 80.00 77.50 82.75 77.38 A/B ✔
22 2405141 NUR INDAH SUCIATI 75.00 70.00 75.00 72.00 97.00 80.00 47.50 64.75 68.38 B ✔
23 2405142 OKTAVIANI ATIYATUL MAULA 75.00 60.00 75.00 66.00 100.00 80.00 87.50 89.50 77.75 A/B ✔
24 2405143 PITRUS SAPUTRA 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 52.50 68.50 70.25 B ✔
25 2405144 PRADJA ARYA SUHADA 75.00 65.00 75.00 69.00 100.00 80.00 80.00 85.00 77.00 A/B ✔
26 2405145 PUTRA FORTUNA 75.00 87.00 75.00 82.20 100.00 80.00 70.00 79.00 80.60 A ✔
27 2405146 PUTRI UTAMI 75.00 72.00 75.00 73.20 100.00 80.00 65.00 76.00 74.60 A/B ✔
28 2405147 RATNA ANDINI 75.00 80.00 75.00 78.00 97.00 80.00 80.00 84.25 81.13 A ✔
29 2405148 RHENANDA ELSADAY 75.00 65.00 75.00 69.00 100.00 80.00 67.50 77.50 73.25 A/B ✔
30 2405149 RIFQI SALEH PARINDURI 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 62.50 74.50 73.25 A/B ✔
31 2405150 RIKI IRAWAN 75.00 60.00 75.00 66.00 90.00 80.00 45.00 61.50 63.75 B/C ✔
32 2405151 RIO HADINATA PURBA 75.00 70.00 75.00 72.00 62.00 80.00 60.00 63.50 67.75 B ✔
33 2405152 RIZKY WIBOWO ALKKHOIRY 75.00 80.00 75.00 78.00 20.00 80.00 77.50 63.50 70.75 B ✔
34 2405153 SALMON WALDY SIGALINGGING 75.00 70.00 75.00 72.00 20.00 80.00 55.00 50.00 61.00 B/C ✔
35 2405154 SAPUTRA HIZKIA SIJABAT 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 45.00 64.00 69.50 B ✔
36 2405155 SARI JUFITRI 75.00 72.00 75.00 73.20 97.00 80.00 72.50 79.75 76.48 A/B ✔
37 2405156 SITI MAISARAH 75.00 80.00 75.00 78.00 100.00 80.00 82.50 86.50 82.25 A ✔
38 2405157 SUMARDANANG 75.00 75.00 75.00 75.00 97.00 80.00 57.50 70.75 72.88 A/B ✔
39 2405158 UJANG KARDEDE 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 65.00 76.00 74.00 A/B ✔
40 2405159 VIGA ALENGGA 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 67.50 77.50 74.75 A/B ✔
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41 2405160 WITASYA NATASYA BR SIMBOLON 75.00 70.00 75.00 72.00 97.00 80.00 62.50 73.75 72.88 A/B ✔
42 2405161 YOHANES DWI PUTRA. ASL 75.00 70.00 75.00 72.00 100.00 80.00 60.00 73.00 72.50 A/B ✔
43 2405162 YUSUF AKBAR 75.00 78.00 75.00 76.80 100.00 80.00 85.00 88.00 82.40 A ✔
44 2405163 ZAINUL ARIFIN 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 80.00 52.50 68.50 71.75 B ✔

75.00 70.14 75.00 72.08 89.61 80.00 65.63 73.78 72.93 

Dicetak oleh: AZHARI RIZAL, S.Tr., M.M.A., pada 17 September 2025 06:02:49 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

Ir. ZULKIFLI ZEIN, M.M.      

Rata-rata nilai kelas
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 31 Juli 2025 oleh 0527058702
Tanggal Cetak : Rabu, 17 September 2025, 06:02:49
Paraf Dosen : 



Mata kuliah :

Nama Kelas : BLU B

10-Feb-25 10-Feb-25 24-Feb-25 24-Feb-25 10-Mar-25 10-Mar-25 17-Mar-25 17-Mar-25 24-Mar-25 24-Mar-25 14-Apr-25 26-Apr-25 3 Mei 2025 10 Mei 2025 24 Mei 2025 16-Jun-25

1 2405120 KEMAS MUHAMMAD FITRA ANUGERAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2405121 KHOLIK TIA AL GUSTI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2405122 KRESNA FIONANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2405123 LIBERTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2405124 M. AGINTA PUTRA KATAREN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2405125 M. FARIS RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2405126 M.RIZKAR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2405127 MHD ANDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2405128 MHD. ALDO FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

10 2405129 MITRA ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2405130 MUHAMAD ALIF PRIAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2405131 MUHAMMAD ARIS H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2405132 MUHAMMAD FA'IZ LUBIS H H H H H H H H H H H H H H

14 2405133 MUHAMMAD HILAL H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2405134 MUHAMMAD NAUFAL RAFDHATUL H H H H H H H H H H H H H H

16 2405135 MUHAMMAD NUR FADLI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2405136 MUHAMMAD RAFLI ANDIKA PRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2405137 MUHAMMAD ZULFIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2405138 NABILA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2405139 NOFI ALFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2405140 NOVI ARGIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H
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22 2405141 NUR INDAH SUCIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2405142 OKTAVIANI ATIYATUL MAULA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 2405143 PITRUS SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 2405144 PRADJA ARYA SUHADA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 2405145 PUTRA FORTUNA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 2405146 PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 2405147 RATNA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 2405148 RHENANDA ELSADAY H H H H H H H H H H H H H H H H

30 2405149 RIFQI SALEH PARINDURI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 2405150 RIKI IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 2405151 RIO HADINATA PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 2405152 RIZKY WIBOWO ALKKHOIRY H H H H H H H H H H H H H H H H

34 2405153 SALMON WALDY SIGALINGGING H H S H H H H H H H H H H H

35 2405154 SAPUTRA HIZKIA SIJABAT H H H H H H H H H H H H H H

36 2405155 SARI JUFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 2405156 SITI MAISARAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 2405157 SUMARDANANG H H H H H H H H H H H H H H H H

39 2405158 UJANG KARDEDE H H H H H H H H H H H H H H H H

40 2405159 VIGA ALENGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 2405160 WITASYA NATASYA BR SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

42 2405161 YOHANES DWI PUTRA. ASL H H H H H H H H H H H H H H H H

43 2405162 YUSUF AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

44 2405163 ZAINUL ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H
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